
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2015. szeptember 10-i üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla, Simándi Szelim és Hauser Péter
képviselők, Szabó Sándorné, Dr. Hardi Géza külsős tagok

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Vágó  Csaba  Kabinet  vezető,
Könye Csilla a Pénzügyi Iroda részéről, Kövesdi Gabriella szociális és egészségügyi
irodavezető, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztály
vezető
Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita  

Dr. Ritter Gergely Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5 tag jelen van és
az ülést 800-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

A Bizottság 5 igen szavazattal támogatta, hogy Simándi Szelim képviselő legyen az
ülés  jegyzőkönyvének  aláírója. Simándi  Szelim  képviselő  jelezte  a  szavazást
megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

Dr. Ritter Gergely: Felteszi szavazásra a meghívó szerinti I. Testületi hatáskör 2.),
3.) valamint II. Bizottsági hatáskör: 5.), 6.) 7.) 8.) 9.)és 10.) napirendi pontjainak zárt
ülésen való tárgyalását, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

Ezt követően a Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal támogatta a meghívó szerinti
napirendjét a fent elfogadott változtatásokkal együtt. 

72/2015. (IX.9.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Simándi  Szelim képviselő  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv aláírójának.  



II. Napirend

I. Testületi hatáskör:

1.)  Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének  I.
féléves végrehajtásáról

2.) Méltányossági kérelmek lakásbérleti jogviszony meghosszabbítása iránt -  ZÁRT
ülésen

3.) Méltányossági kérelem adósságcsökkentési támogatás visszafizetése ügyében -
ZÁRT ülésen

Előadó: Kövesdi Gabriella irodavezető 

II. Bizottsági hatáskör:

4.)  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2016.  évi
fordulójának kiírása 

Előadó: Kövesdi Gabriella irodavezető 

5.) Pályázat külföldi ösztöndíjra - ZÁRT ülésen
6.) Egyedi kérelmek családi napközi ellátás támogatására – ZÁRT ülésen
7.) Méltányossági kérelmek kedvezményes gyermekétkeztetés biztosítására - ZÁRT

ülésen
8.) Kivételes méltányossági adósságcsökkentési támogatás iránti  kérelem -  ZÁRT

ülésen
9.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülésen
10.) Lakáscélú helyi támogatás iránti kérelmek - ZÁRT ülésen

Napirend előtt:

Gáspár  Béla  képviselő:  Az  előző  bizottsági  ülésen  elhangzott  2  millió  forintos
maradványra tenne javaslatot, mely szerint a bölcsődei dolgozó fogászati kezelésére
jó lenne ebből az összegből fordítani.
Vágó Csaba Kabinet  vezető:  Jelzi,  nemes a szándék,  de a költségvetést  érintő
javaslat  csak  írásban  nyújtható  be.  Elmondja,  minden  közszférában  dolgozó
munkavállaló  Budaörsön  rosszul  áll,  ezt  tudják,  ebből  kiemelkedik  a  bölcsődei
dolgozók jövedelme, melyet törvény szabályoz egyébként, ahol lehet, ott próbálnak
saját  forrásból  kiegészítéseket  tenni.  Korábban  jelzéseket  tettek  arra,  hogy  a
szociális ellátó rendszerük, illetve a jogszabályi változások alapján negatív fordulat
következett be, nőtt a rászorultak száma, ezen felül, mind a szociális ellátó rendszer,
a gyámügyi rendszer jogszabályi változásai olyan helyzetet idéznek elő, hogyha a
szolgáltatási  színvonalat,  amiben  még  mindig  lenne  hová  fejlődni  csak  azon  a
szinten akarják tartani, ahogy eddig működött, ahhoz többlet forrást kell biztosítani.



Javaslatot  fognak  tenni  egy  többletforrásra.   Egyet  ért  Gáspár  Béla  képviselő
javaslatával,  de  még  nagyon  sok  ilyet  tudna  mondani,  s  még  egyszer
nyomatékosítja, egy nagyobb csomagban gondolkodnak, ami garanciát jelenthet.

Napirendek tárgyalása:

1.)  Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének  I.
féléves végrehajtásáról

Könye Csilla: Ismertette az előterjesztést.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  5  igen 1  tartózkodó
szavazattal támogatta. 

Hardi Géza külsős tag jelezte, mivel a részönkormányzati ülésen nem volt számára kielégítő 
az az információ, amit kapott, akkor tartózkodott, ezért most már itt is ezt kell tennie. 

73/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
Tájékoztató Budaörs Város Önkormányzat 2015. évi költségvetésének I. féléves
végrehajtásáról

Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-
testületnek Budaörs Város Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásának I. féléves helyzetéről 
szóló tájékoztató elfogadását a melléklet szerint.     

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2016. évi
fordulójának kiírása  

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  6  igen szavazattal
támogatta. 

74/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2016. évi 
fordulójának kiírása  

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló 32/2007.  (IX. 24.)  rendelet 10. § (2)
bekezdése alapján 2016. évre Bursa Hungarica Önkormányzati ösztöndíjpályázatot
ír ki, az előterjesztés mellékletét képező tartalommal, az „A”, valamint a „B” típusú
pályázati kiírás szerint.   

Határidő: Azonnal

Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda



A bizottság a további napirendi pontokat zárt ülésen tárgyalja. A zárt ülésről külön
jegyzőkönyv készül. A zárt ülésen hozott határozatok száma: 

75/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
76/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
77/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
78/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
79/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
80/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
81/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat
82/2015. (IX.10.) SZEB sz. határozat

Dr. Ritter Gergely elnök napirendi pont nem lévén az ülést 850-kor bezárta.

k.m.f.

Simándi Szelim Dr. Ritter Gergely
bizottsági tag aláíró                                                                              elnök 
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